

# Chevrolet uderzył w drzewo

25 sierpnia, około godz. 11.30 na prostym odcinku drogi w Przytocznicy chevrolet na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych uderzył w drzewo. Rzecznik prasowy naszej policji, asp. Magdalena Hańdziuk, poinformowała, że autem kierowała 32-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Samochód z nieustalonej przyczyny zjechał na prawe pobocze i tam uderzył w drzewo. W pojeździe, oprócz kierującej, znajdowały się dzieci w wieku 2 i 5 lat. Szczęśliwie, uczestnicy zdarzenia nie odnieśli żadnych obrażeń.



Chwilę rozmawialiśmy z mężczyzną, który jako jeden z pierwszych był na miejscu zdarzenia. „Usłyszałem huk, a później zauważyłem kłęby dymu/pary. Gdy podbiegłem do auta, widziałem,

że kobieta jest oszołomiona. Dobrze, że nikomu nic się nie stało, dzieci były odpowiednio pozapinane”. (r)

# Brak słów...

Dzisiaj (30 września), po godzinie 7.00, na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie policjanci zatrzymali ciemnego volkswagena golfa na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych.

Podczas nadania okazało się, że kierowca jest pijany (około 1,9 promila).

Na tym nie koniec, za chwilę na jaw wyszedł drugi powód, który dyskwalifikował 36-latkę z gminy Grabów jako kierowcę - mężczyzna miał wcześniej cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami.

Sąd zdecydował o dalszych losach 36-latkę; volkswagena zabezpieczono administracyjnie. (r)



## Eskortowali chorego chłopca

Do niecodziennej sytuacji doszło w miniony czwartek (26.08), około godziny 20.40, kiedy to funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy pełnili służbę w Ostrzeszowie.

Stojący na posterunku przy ul. Kościuszki policjanci - sierż. sztab. Karol Stempień oraz st. sierż. Daniel Janicki, zwrócili uwagę na samochód jadący ze znaczną prędkością. Wykonany pomiar wskazał ok. 90 km/h, co oczywiście kwalifikowało auto do zatrzymania do kontroli drogowej.

Kierownicą była zdenerwowana kobieta (spoza naszego powiatu), a na tylnym siedzeniu przewoziła dziecko. Kobieta poinformowała, że próbuje dostać się do szpitala, ponieważ syn ma wysoką gorączkę i jest bardzo osłabiony, jednak nie znała drogi. Funkcjonariusze natychmiast podjęli decyzję o udzieleniu eskorty. Z wykorzystaniem sygnałów świetlnych i dźwiękowych pokonali oni drogę do ostrzeszowskiego szpitala, gdzie

przekazali personelowi potrzebującą pomocy pomocy chłopca.

Możemy być dumni z postawy naszych funkcjonariuszy, którzy potrafią zachować zimną krew w każdej sytuacji.

## Areszt dla „mężczyzny z dachu”

26 lipca Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie, na wniosek prokuratora, zastosował trzymiesięczny areszt wobec 28-latkę, który dopuścił się przestępstw na terenie Kraszewic.

Przypomnijmy: 24 lipca br. funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną zostali skierowani do Kraszewic, gdzie właściciel jednego z domów jednorodzinnych zgłaszał włamanie. Z treści zgłoszenia wynikało również, że sprawca znajduje się na dachu budynku.

Mężczyzna chodził po dachu i groził, że popełni samobójstwo. (...)

28-latek został zatrzymany i aresztowany w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora rejonowego w Ostrzeszowie, a 26 lipca zostały mu przedstawione zarzuty m.in. dokonania kradzieży pieniędzy (2 tys. zł), zegarka marki Armani,

kluczyka oraz karty rozruchowej do samochodu marki Lexus, uszkodzenia szyby w ogrodzie zimowym oraz usiłowania kradzieży z włamaniem do budynku jednorodzinny, do których się przyznał.

Tego samego dnia Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec obywatela Ukrainy trzymiesięczny areszt.

## Czuje oko dzielnicowego

W ostatni czwartek sierpnia, podczas obchodu na terenie Kaliszkowic Kaliskich, mł. asp. Mariusz Przybył, dzielnicowy z mikstackiego posterunku, „wypatrzył” wyjeżdżającego z posesji opla. I nie byłoby w tym zupełnie nic dziwnego, gdyby nie fakt, że policjant rozpoznał kierowcę i wiedział, że 25-letni mieszkaniec gminy Mikstat... nie posiadał prawa jazdy. Ale na tym nie koniec.

Gdy funkcjonariusze udali się za oplem, by zatrzymać kierowcę, ten skręcił z drogi asfaltowej w gruntową i auto stanęło za ogrodzeniem. Wtedy też siedząca na miejscu pasażera kobieta zamieniła się miejscem z kierującym. Na pytania policjantów odpowiedziała, że zrobiła to, ponieważ narzeczona, nie posiada uprawnień do kierowania. Fakt ten potwierdzono również w policyjnej bazie danych.

Jak się okazało, wobec 25-letniego mieszkańca gm. Mikstat w marcu br. była podejmowana interwencja dotycząca niezatrzymania się do kontroli drogowej (w miejscowości Kotłów), wtedy mężczyzna kierował pojazdem w stanie nietrzeźwości, również bez prawa jazdy.

Do sądu zostanie skierowany wniosek o ukaranie kierowcy.

## Obywatelskie zatrzymanie pijanego

30 sierpnia, tuż przed godziną 1.00, dyżurny ostrzeszowskiej komendy został powiadomiony o obywatelskim zatrzymaniu nietrzeźwego kierowcy w miejscowości Turze.

Zgłaszający jechał za fiatem drogą krajową nr 11. Tor jazdy wspomnianego auta wskazywał, że kierująca nim osoba może być nietrzeźwa. Na wysokości sali OSP w Turzu, zgłaszającemu udało się zatrzymać auto i uniemożliwić kierowcy dalszą jazdę.

Jak się okazało, fiata prowadził 28-letni obywatel Ukrainy (zamiesz-

kały w Ostrzeszowie). Miał ponad dwa promile!

Mężczyzna został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

Osobie, która zainteresowała się sytuacją i, być może, zapobiegła tragedii, gratulujemy czujnej i odpowiedzialnej postawy.

## Piła i „pędziła”

W ostatnią niedzielę (29.08), o godzinie 9.40, na drodze W449 w Mąkoszycach funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli audi. Powodem było przekroczenie przez 31-letnią mieszkankę Ostrzeszowa dopuszczalnej prędkości o 41 km/h. W trakcie kontroli kobietę poddano również badaniu na trzeźwość. Miała ok. 0,4 promila.

Policjanci zatrzymali kierującą prawo jazdy oraz sporządzili dokumentację, w celu skierowania do sądu wniosku o ukaranie.

## Znowu się spieszyli...

W miniony weekend trzech kierujących straciło uprawnienia do kierowania pojazdami. Powód? Przekroczenie dopuszczalnej prędkości w terenie zabudowanym.

28 sierpnia, godz. 17.10, Raclawice - 36-letni mieszkaniec powiatu sieradzkiego, kierując motocyklem marki Honda, przekroczył dopuszczalną prędkość o 58 km/h, jechał z prędkością 108 km/h.

Ten sam dzień, godz. 19.20, Kobyla Góra - 47-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierując bmw, przekroczył dopuszczalną prędkość o 63 km/h, jadąc 113 km/h.

29 sierpnia, godz. 7.15, Przytocznica - 34-letni mieszkaniec gm. Grabów, kierując renault, przekroczył prędkość o 65 km/h, jadąc 115 km/h.

Na sprawców wykroczeń funkcjonariusze nałożyli mandaty oraz zatrzymali im prawa jazdy.

## Zasnęła za kierownicą?

24 sierpnia (wtorek), około 15.45, dyżurny KPP w Ostrzeszowie został powiadomiony o zdarzeniu, do którego doszło na odcinku drogi S8 w miejscowości Marcinki.

Tam 64-letni mieszkaniec powiatu legnickiego, kierując samochodem marki Toyota, na prostym odcinku drogi najprawdopodobniej zasnęła za kierownicą i najechał na tył naczepy ciężarowego volvo, którym kierował 34-letni mieszkaniec Mławy.

Obrażenia odniosły pasażerki toyoty, tj. 64- i 41-letnie mieszkanki powiatu legnickiego. Przewieziono je do szpitala w Kępnie.

## Nastolatek i amfetamina

22 sierpnia dyżurny ostrzeszowskiej policji skierował patrol dzielnicowy na interwencję, dotyczącą zakłócenia ładu i porządku publiczności na ul. Targowej w Ostrzeszowie.

Na miejscu funkcjonariusze zastali 19-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, którego zachowanie wskazywało na to, że może znajdować się pod wpływem narkotyków. Ponadto przeprowadzona wobec mężczyzny kontrola osobista zakończyła się... znalezieniem 37 gramów amfetaminy.

Chłopaka zatrzymano i przewieziono do jednostki policji, gdzie wykonano test na obecność w organizmie środków ustawowo zabronionych, który dał wynik pozytywny.

Mężczyznę umieszczono „na dołku” do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.



Lider regionu wśród firm wykonawczych infrastruktury zewnętrznej branży WOD-KAN

### ZATRUDNI:

- KIEROWCĘ/OPERATORA SAMOCHODU TYPU SC/WUKO
- MONTERA SIECI WOD-KAN
- PRACOWNIKÓW BUDOWLANYCH

OFERUJEMY: stabilną pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, umowę o pracę na pełen etat, dobre warunki płacy i pracy bez delegacji.

**ZATRUDNIMY OSOBY Z DOŚWIADCZENIEM I DO PRZYUCZENIA!**

Zapraszamy do współpracy!  
Kontakt: 62 586-03-09 lub 62 730-24-84  
biuro@wawrzyniak24.pl  
lub bezpośrednio w siedzibie firmy  
ul. Gen. Sikorskiego 41B w Ostrzeszowie (obok US)

*Sołtys i Rada Sołecka Doruchów II  
dziękują wszystkim osobom prywatnym  
i firmom, które wsparły organizację  
Pikniku Rodzinnego i I Turnieju Sołectw,  
który odbył się 15 sierpnia br.  
we Wrzosach.*



*Dziękujemy za zaangażowanie,  
poświęcony czas,  
wielkie serca i dobrą wolę.*